
ZARZĄDZENIE Nr 48/2014
Wójta Gminy Krasne

z dnia 12 grudnia 2014 roku

w  sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,poz. 594z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960
roku Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz. U. z 2013r., poz.267, z późn. zm.), art.
8b i art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów (Dz. U. z 2012 r., poz. 1228, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Upoważniam   Panią  Mariolę  Moraczyńską Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Krasnem do:

- prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i wydawania
w tych sprawach decyzji administracyjnych,
-  podejmowania  działań  wobec  dłużników  alimentacyjnych,  prowadzenia  postępowań
i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.  

§ 2.

Traci  moc Zarządzenie  Nr 1/2013 Wójta  Gminy Krasne z dnia 25 stycznia  2013 roku w
sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       


